

Specificații de preț (F4.2)


[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **21015828 din 06.12.2019**

ÎS "Direcția pentru Exploatarea Imobilului".

Denumirea procedurii de achiziție: **Cererea ofertelor de prețuri.**

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
79700000-1	Servicii de pază fizică:							01.01.20-31.12.2020	MD55EN000022244011324895
	Poziția 1	Post	2						
	Postul nr. 1 (bloc administrativ) mun. Chișinău, str. Alecsandri, 78	Lună	12	24 888,00	29 865,60	298 656,00	358 387,20		
	Postul nr. 2 (acces control transport) mun. Chișinău, str. Alecsandri, 78	Lună	12	24 888,00	29 865,60	298 656,00	358 387,20		
	Poziția 2	Post	1						
	Postul nr. 3 (servicii de pază) mun. Chișinău, str. Pușkin, 26	Lună	12	2 688,00	3 225,60	32 256,00	38 707,20		
	Poziția 3	Post	1						
	Postul nr. 4 (menținerea ordinii publice) mun. Chișinău, str. Colina Pușkin, 19/1	Lună	12	24 888,00	29 865,60	298 656,00	358 387,20		
	Poziția 4	Post	1						
	Postul nr. 5 (menținerea ordinii publice) mun. Chișinău, or. Vadul lui Vodă, baza de odihnă "Lux".	Lună	12	3 904,00	4 684,80	46 848,00	56 217,60		
Total pază fizică:				81 256,00	97 507,20	975 072,00	1 170 086,40		

Semnat:  Numele, Prenumele: **Sergiu SAVA**

În calitate de: **director general**

Ofertantul: **Întreprinderea de Stat Servicii Paza a MAI** Adresa: **mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79**

OPR: 